PORTWEST

B0979 - Oren Top

Kolekcja: Smart Evo

Cholewka: Wodoodporny materiat tekstylny

Podszewka: Przeciw zapachowy i antybakteryjny
SmellStop

Wkladka: Fresh’n Flex

Podnosek: SlimCap

Podeszwa: Przeciw zmeczeniowy AirTech o pojedynczej
gestosci

Karton zewnetrzny: 10

Smart Evo

Lekkie i elastyczne obuwia w minimalistycznej stylizacji.

Base

Wygoda uzytkowania byta inspiracja dla Base Protection od pierwszego
dnia dziatalnosci. Firma produkuje obuwie ochronne taczac wymagania
technologiczne i funkcjonalne, aby w pelni odpowiedzie¢ profesjonalnym
i coraz bardziej wymagajacym klientom.

Normy
EN ISO 20345 S3 (SRC)

(26-Sep-2021)

BaS

O,

feel the comfort [ ]

Cechy

- Obuwie antystatyczne

- Amortyzacja pod pieta

- Podnosek kompozytowy zapewniajacy peina ochrone
. Odpornos¢ na weglowodory

- Podeszwa odporna na przebicie

- 100% bez metalu

- Ortopedyczne oraz szyte na miare wktadki, zgodne z normami
europejskimi DGUV112-191

- Rozmiar meski

. Damski rozmiar

I EU/UK/USA
Czarny/Zielony Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14




PORTWEST

B0979 - Oren Top

Kod produktu: 6402919000

Laboratorium badawcze

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja

B0979BGN36
B0979BGN37
B0979BGN38
B0979BGN39
B0979BGN40
B0979BGN41
B0979BGN42
B0979BGN43
B0979BGN44
B0979BGN45
B0979BGN46
B0979BGN47
B0979BGN48

(26-Sep-2021)

Kolor

Czarny / Zielony
Czarny / Zielony
Czarny / Zielony
Czarny / Zielony
Czarny / Zielony
Czarny / Zielony
Czarny / Zielony
Czarny / Zielony
Czarny / Zielony
Czarny / Zielony
Czarny / Zielony
Czarny / Zielony

Czarny / Zielony

©

Waga (Kg)
0.4190
0.4300
0.4420
0.4610
0.4770
0.4930
0.5100
0.5290
0.5490
0.5690
0.5900
0.6110
0.6230

Szescienny (m?)
0.0989
0.0989
0.0989
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375

BaS

feel the comfort [ ]

EAN13

8050262507801
8050262507818
8050262507825
8050262507832
8050262507849
8050262507856
8050262507863
8050262507870
8050262507887
8050262507894
8050262507900
8050262507917
8050262507924




